
UCHWAŁA NR LVI/538/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia wysokości tej opłaty, ustalenia stawek za pojemniki oraz zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie  art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888 i 1648), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXIII/306/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty, ustalenia stawek 
opłaty za pojemniki oraz zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 3935 i 6689 oraz z 2021 r. poz. 5152) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1.  Ustala  się  stawkę  opłaty  za  pojemnik  odbierany  z niezamieszkałej  części  nieruchomości,  jeżeli  
odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) za pojemnik o pojemności: 

a) 120 litrów  - 15,50 zł, 

b) 240 litrów  - 31,00 zł, 

c) 360 litrów  - 46,50 zł, 

d) 1100 litrów  - 142,00 zł, 

e) 5000 litrów  - 645,80 zł, 

f) 7000 litrów  - 905,00 zł; 

2) za worek o pojemności 120 litrów - 15,50 zł. 

2. Ustala  się  stawkę  opłaty  podwyższonej  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  za  pojemnik  
odbierany z niezamieszkałej  części  nieruchomości,  jeżeli  właściciel  nieruchomości  nie wypełnia  obowiązku  
zbierania  odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości: 

1) za pojemnik o pojemności: 

a) 120 litrów  – 54,25 zł, 

b) 240 litrów  – 108,50 zł, 

c) 360 litrów  – 162,75 zł, 

d) 1100 litrów  – 497,00 zł, 

e) 5000 litrów  – 2 260,30 zł, 

f) 7000 litrów  – 3 167,50 zł; 

2) za worek o pojemności 120 litrów – 54,25 zł”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 794E241D-F8A1-4C29-816B-D7D7BD693317. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 794E241D-F8A1-4C29-816B-D7D7BD693317. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/538/2021 
Data dokumentu 2021-11-25 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty, 
ustalenia stawek za pojemniki oraz zwolnień z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Identyfikator dokumentu 794E241D-F8A1-4C29-816B-D7D7BD693317 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-305314882 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-02 09:05:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 794E241D-F8A1-4C29-816B-D7D7BD693317. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



		2021-12-02T08:05:43+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




